
Означување:  МАЗУТ М-1

Квалитет: Го задоволувa квалитетот на масло за горење пропишан во најновиот Правилник 
за квалитет на течните горива и МКС Б.Х2 430 стандардот за квалитет на маслата 
за горење.

 
Примена: Во големи индустриски печки, големи енергетски единици каде постои 

можност за предгреење на маслото за горење при транспортот, складирањето 
и употребата.

Отпрема: Автоцистерни и вагонски цистерни

Својство Единица МАЗУТ М– 1

Густина на 15 ºC kg/m3 се впишува

Содржина на вкупен сулфур %m/m max 1.0 

Точка на палење °C min. 80

Содржина на вода и механички нечистотии % (v/v) max. 1.0

Содржина на кокс (Conradson) %m/m max. 12

Содржина на пепел  %m/m max. 0,2

Кинематска вискозност на 100°C mm2/s max. 28

Топлинска моќ: MJ/kg min. 39,7

Технички податоци за производот

МАСЛО ЗА ГОРЕЊЕ – МАЗУТ М–1


